ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – PB

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – PB

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE” PREGÃO PRESENCIAL Nº 00041/2017

O Município de Santa Luzia/PB, através do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, torna público aos
interessados a SUSPENSÃO “SINE DIE” da licitação em epígrafe, cujo objeto é contratação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças de equipamentos odontológicos
instalados no Município de Santa Luzia- PB, sob a administração da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município, conforme especificação no edital e seus anexos, com abertura prevista para o dia 06
de setembro de 2017 às 09:00horas, para adequação em seu respectivo Termo de Referência e Edital.
Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede temporária da Prefeitura Municipal, das 08:00
às 14:00, através do Setor de Licitação, na Rua Caboclo Abel, s/n° – Bairro Antônio Bento de Morais,
na cidade de Santa Luzia/PB, ou pelo Fone: (83) 3461-2299.

Santa Luzia/PB, 05 de setembro de 2017.

JONAS PEREIRA DE ANDRADE
Pregoeiro Oficial